
561 SKA ApS

CVR-nr.: 42215589

Fogedvænget 104
8722 Hedensted

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2024

Søren Kahr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 561 SKA ApS
Fogedvænget 104
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42215589
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023/24 udgør kr. 163.166. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.040	-4.688
Resultat af ordinær primær drift		-5.040	-4.688
Andre finansielle indtægter		200.293	334.158
Andre finansielle omkostninger		-790	0
Ordinært resultat før skat		194.463	329.470
Skat af årets resultat	1	-31.297	-74.919
Årets resultat		163.166	254.551
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Overført resultat		53.166	154.551
I alt		163.166	254.551

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	20.957
Tilgodehavende skat		1.967	13.495
Tilgodehavender i alt		1.967	34.452
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.315.436	3.266.147
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.315.436	3.266.147
Likvide beholdninger		43.419	7.057
Omsætningsaktiver i alt		3.360.822	3.307.656
AKTIVER I ALT		3.360.822	3.307.656

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.320.822	3.267.656
Egenkapital i alt		3.360.822	3.307.656
PASSIVER I ALT		3.360.822	3.307.656

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	10.340	0
Ændring af udskudt skat	20.957	74.919
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.297</u>	<u>74.919</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi pr. 30. september 2024 3.315 t.kr.

Årets urealiserede ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen tkr. +118.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24 0
------------------------------	---------------------